主旨：

說明：

國立屏東大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國115年2月26日

發文字號：
屏大教育字第1153300172號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
邀請卡.jpg、2026研討會海報.jpg

​本校幼兒教育學系辦理「2026幼兒客語教學績優表揚暨

國際學術研討會-全球視角的幼兒客語教育跨文化學習與

語言傳承」，請惠予公告，並鼓勵所屬師生踴躍報名參

加，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

​

活動時間：115年3月20、21日(星期五、六)。
報名日期：即日起至115年3月15日止。

研討會官網網址：https://ichleec.nptu.edu.tw/
報名表單網址：https://forms.gle/LTrWegUnHmhSgf8g6
檢附活動海報1份，更多訊息詳見研討會官網。

正本：各師資培育大學

副本：本校教育學院幼兒教育學系謝妃涵副教授

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人
：
楊明倫 08-7663800#31803
電 子 郵 件
 ：
ginimandy1101@mail.nptu.edu.t
w

115/02/26
10:03:43

1150006284

總收文　115/02/26

第1頁，共1頁